agüja aliba tashi nung ajemdaker tsünglanglen sign süa aliba State Bank of India officer-i
04.11.2023 anogo nung Demand Notice ka ajanga sen apurtem M/s Piwoka Furniture Unit,
Proprietor Mr. Piwoka Chiso, S/o. Mr. Kikheto Chiso, dang notice agütsüba sülen anogo 60
tsüngda notice nung shia alima ama sentsüh Rs.57,23,794.35 (Rupees Fifty Seven Lakhs
Twenty Three Thousand Seven Hundred and Ninety Four and Thirty Five Paise only) agüjang,
ta tuyua liasü.
Aj i süaka sen apur i  sen j i  magütsütet nung sen apur/Guarantor aser nüburtem dang
tsünglanglen sign süa aliri iba Act kübok Section 13(4) aser Security Interest (Enforcement)
Rules, 2002 kübok  Rule 8 nung agüja aliba tashi amshia 2024 küm February 9 nü tsünglanglen
shia aliba kiojen agiadokogo, ta sangdonger.
Sen apur/Guarantor aser nüburtem dang iba kiojen dak sendakba nung kechia inyaksangshi
masütsü metetdaktsür aser kari  danga tetuyuba anema inyakra State Bank of India-i
Rs.57,23,794.35 (Rupees Fifty Seven Lakhs Twenty Three Thousand Seven Hundred and
Ninety Four and Thirty Five Paise only) den 05.11.2023 anogo nungi tenzüka tetemlok aser
tanga teindokba sen meshitsü.
Sen apur dang iba Act nung Section 13 kübok Sub-Section (8) nung aliba ama mapang shidak
nung item kiojen alangzüktsü atema inyaktsü metetdaktsür.